
Qendra Shqiptare për Popullsinë dhe Zhvillimin, 
ACPD, Dega Vlorë. Tel. 033224531

Lufto për të drejtat e Tua në Punë

Bashkimi

Fuqia jep të drejta

fuqizon

Të drejtat sjellin mirëqënie e dinjitet

...për secilin, 
      për të gjithë!

Qendra për të Drejtat në Punë, CLR, Tiranë
Tel/Cel: 069 47 02 057    e-mail: info@clr.al

Realizuar me mbështetjen e:


